PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 30/05/2019; PROCESSO: nº 024/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº

014/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

UNIGRASS AMBIENTAL LTDA-ME; ASSINATURA: 30/05/2019; OBJETO: Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de controle de vetores de

arboviroses, com eliminação de criadouros do mosquito aedes aegypti e outros, controle

químico e mecânico, apoio em ações de imunização de cães e gatos e outras atividades

correlatas no município de Icém – SP; VALOR MENSAL: R$ 17.357,33 (Dezessete Mil,

Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Trinta e Três Centavos); VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 208.288,00 (Duzentos e Oito Mil, Duzentos e Oitenta e Oito Reais);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA

DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.